
mwojď:rŕ

SŠäMŠ
STŘEDNÍŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC

Na Bojišti 15, příspěvková organizace
se sídlem: Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. Účastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

Zhotovitel:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace
Sídlo: Kostelní 9, 460 31 Liberec, lČ: 00673731
Zastoupená: Mgr. janou Urbanovou MBA, ředitelkou školy

Objednavatel:
Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace
Sídlo: Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3, lČ: 00671274
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Krabsem Ph.D., ředitelem
Zapsaná u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 791
Číslo účtu:

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními.
Otázky touto smlouvou neupravené se řIdi právním řádem České republiky.

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je realizace teoretické části vzdělávacího programu akreditovaného
kvalifikačního kurzu ,,Sanitář" a účast členů zkušební komise na závěrečných zkouškách účastníků
kurzu.

Osnova kurzu, technické zabezpečení a personální obsazeni kurzu budou v souladu s teoretickou částí
vzdělávacího programu akreditovaného kva|ifíkačního kurzu ,,Sanitář", akreditovaného MZ ČR pod č. j.
MZDR 47031/2019-5/ONP ze dne 22. 1. 2020, kde je zhotovitel uveden, jako smluvní zařízenI.

3. Termín provedeni díla

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno:

· Teoretická část kurzu ,,Sanitář": 6. 2. 2024 - 27. 3. 2024
· Závěrečné zkoušky účastníků kurzu ,,Sanitář": 8. 4. 2024 - 10. 4. 2024

e-mail: sosag@sezna m.cz
WWW: www.sosa g.cz

Komerční banka, as., Liberec
č. účtu: 30838461/0100

tel: 485 151099 IČ: 00671274
Stránka 1z 2



U 4/

SSaMS

STŘEDNĹŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC
Na Bojišti 15, příspěvková organizace

se sídlem: Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3

4. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

a) Zhotovitel prohlašuje, že provede dílo, které je předmětem podle této smlouvy v dohodnuté lhůtě
b) Objednatel předá zhotoviteli před zahájením teoretické části kurzu ,,Sanitář" seznam účastníků.

5. Ujednáni o ceně

Cena díla, která je předmětem podle této smlouvy, činí 6 000 KČ za každého účastníka kurzu ,,Sanitář"
teoretické části kurzu.

Splatnost faktur je sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení.

6. Závěrečná ustanovení

a) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.
b) Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží jeden.
C) Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně pročetli, s obsahem souhlasI a že tato
smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tisni a za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

"""'""" G ':í. L;ty

Za Zhotovitele: Za Objednavatele:

Střední zcmomická škcAä

Vyšší cdb'jr|}á zjra'ntni:'<á,
Lib2i'$c, }.ost2ir!i g,

Příloha:
CD

1. Rozhodnutí o udělení akreditace

Ing. Zdeněk Krab Ph.D.

Střední Škola a Matehká Škola,
Liberec, Na Bojišti 15

?řl$pěvková orgQnizace
telefon 485 151 099 G)

e-mail: sosag@seznam.cz
www: www.sosag.cz

Komerční banka, a.s., Liberec
č. účtu: 30838461/0100

tel: 485 151 099 lČ: 00671274
Stránka 2 z 2



.

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Praha 22. ledna 2020
Č. j.: MZDR 47031/2019-5/ONP

)iM|||)|Ii|m||||%|)i)ĹI|||||I|
MZDRX018S44X

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo zdravotnictví jako správni orgán příslušný k rozhodnutí o udělení, prodlouženi,
neudělení nebo odejmutí akreditace podle ustanovení § 49 odst. 9 zákona č. 96/2004 Sb.,
o podmínkách získávání a uznáváni způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických
povolání a k výkonu činností souvisejÍcÍch s poskytováním zdravotní péče a o změně
některých souvjsejÍcÍch zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoIánIch), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 96/2004 Sb.") po posouzení žádosti niže uvedeného
žadatele, podané dne 30. 10. 2019, rozhodlo podle ustanovení § 49 odst. 2 zákona
č. 96/2004 Sb. a v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 96/2004 Sb.
a s ustanovením § 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen správní řád), takto:

Ministerstvo zdravotnictví

uděluje akreditaci

žadateli:

Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace

Sídlo: Na Bojišti 759/15, 460 07 Liberec

Statutární orgán: Ing. Zdeněk Krabs, Ph. D. - ředitel

IČO: 00671274

Ministerstvo zdravotnictví České republiky
Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2

tel.: + 420 224 971 1 l 1, e-mail: odboronp@mzcr.cz, www.mzcr.cz



kterou se v souladu s ustanovením § 45 odst. 1 písm. b) zákona č. 96/2004 Sb.
získává oprávnění k uskutečňování vzdělávacího programu

akreditovaného kvaHfikačniho kurzu

,,Sanitář"

Termin zahájení vzdělávacího programu: 01. 02. 2020

Platnost prod|oužení akreditace do: 31. 01. 2025

Maximální počet mist pro vzdělávací program: 35

Smluvní zařIzení (název, ev. jméno a příjmenÍ):

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9,

příspěvková organizace

Sídlo (ev. místo podnikání, trvalý pobyt): Kostelní 9, 460 31 Liberec

IČO: 00673731

Smluvní zařízenI (název, ev. jméno a přÍjmení):

Krajská nemocnice Liberec, a. s.

Sídlo (ev. místo podnikáni, trvalý pobyt)' Husova 357/10, 460 01 Liberec

IČO: 27283933

Pracoviště: 28. října 1000, 511 01 Turnov

Maximálni počet míst pro vzdělávací program ve smluvním zařízenI: 25

Smluvní zařízení (název, ev. jméno a příjmení):

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p. o.

Sídlo (ev. místo podnikání, trvalý pobyt): Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou

IČO: 00829838

Maximální počet mist pro vzdělávací program ve smluvním zařIzenI: 15

Smluvní zařízeni (název, ev. jméno a příjmenÍ): Nemocnice s poKklinikou Česká Lipa, a. s.

Sídlo (ev. místo podnikáni, trvalý pobyt): Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lipa

Ministerstvo zdravotnictví České republiky
Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2

tel,: + 420 224 971 111, e-mail: odboronp@mzcr.cz, www.mzcr.cz



IČO: 27283518

Maximální počet míst pro vzdělávací program ve smluvním zařízeni: 20

Smluvní zařIzenI (název, ev. jméno a příjmenI): MMN, a. s.

Sídlo (ev. místo podnikání, trvalý pobyt): Metyšova 465, 514 01 jilemnice

IČO: 05421888

Pracoviště: 3. května 421, 513 01 Semily

Maximálni počet míst pro vzdělávací program ve smluvním zařIzenI: 10

Odůvodnění

Žadatel Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace, se

sídlem Na Bojišti 759/15, 460 07 Liberec, podal dne 30. 10. 2019 žádost o uděleni akreditace
k uskutečňování vzdělávacího programu akreditovaného kva[ifikačniho kurzu ,,Sanitář'.

Na základě odborného posouzení žádosti v akreditační komisi a jejího závěrečného
stanoviska ze dne 04. 12. 2019, rozhodlo Ministerstvo zdravotnictví o udělení akreditace
k uskutečňování vzdělávacího programu akreditovaného kvalifikačního kurzu. Akreditační
komise při posuzování žádosti vycházela z dokladů předložených žadatelem.

Poučeni

Proti tomuto rozhodnuti lze podat podle ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu do 15 dnů

ode dne jeho oznámení rozklad u Ministerstva zdravotnictví prostřednictvím Odboru
ošetřovatelstvI a nelékařských povoláni. O rozkladu rozhoduje ministr zdravotnictví. Lhůta
k podání rozkladu počíná běžet dnem nás|edujÍcÍ po dni, ve kterém bylo toto rozhodnutí

oznámeno.

Za Ministerstvo zdravotnictví:

ředitelka Odboru ošetřovatelství
a nelékařských povolání

podpis elektronicky

otisk úředního razítka

Pověřená úřední osoba: Mgr. Marcela Šrámková, tel.: 224 972 553, e-mail: marcela.sramkova@mzcr.cz

Ministerstvo zdravotnictví České republiky
Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2

tel.: + 420 224 971 1 1 l, e-mail: odboronp@mzcr.cz, www.mzcr.cz Elektronický poapis - 22.1.2020
cenjfiká[ aurora podpisu :

Jirédo : Mgr. Alice SCmadová, MBA
Vydal : FbstSignum Qudifíod C...
Plawosc do : 14.10.2020 08:08:42AOO +02:C





fš',"{9
""e;

- d Ĺ

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

V Praze dne 28. 01. 2020
Č. j.: MZDR 47031/2019-6/ONP

MZDRX018V5LA

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ

Ministerstvo zdravotnictví jako správni orgán příslušný k rozhodnuti o udělení, prodloužení,
neudělení nebo odejmutí akreditace podle ustanovení § 49 odst. 9 zákona č. 96/2004 Sb.,
o podmínkách získávání a uznáváni způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických
povoíánI a k výkonu činností souvísejíách s poskytováním zdravotní pěče a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 96/2004 Sb."), rozhodlo podle ustanovení § 70 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správni řád"), z moci
úřední o opravě zřejmých nesprávností ve výrokové části rozhodnuti, které vydalo dne
21. 01. 2020 pod č.j.: 47031/2019-5/ONP, účastníka řIzenľ Střední škola a Mateřská škola,
Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace, se sídlem Na Bojišti 759/15, 460 07
Liberec (dále jen ,,účastník řízeni"), takto:

V rozhodnutí č.j.: 47031/2019-5/ONP, ze dne 21. 01. 2020, kterým byla účastníkovi řízení
udělena akreditace k uskutečňování vzdělávacího programu akreditovaného kvalifkačního
kurzu ,,Sanitář", se ve výrokové části rozhodnutí

provádí tato oprava

původní text:

Smluvní zařízeni (název, ev. jméno a příjmení):

Krajská nemocnice Liberec, a. s.
Sídlo (ev. místo podnikáni, trvalý pobyt): Husova 357/10, 460 01 Liberec
IČO: 27283933

Pracoviště: 28. října 1000, 511 01 Turnov
Maximální počet míst pro vzdělávací program ve smluvním zařízení: 25

Ministerstvo zdravotnictví České republiky
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2

tel.: + 420 224 971 111, e-mail: onp@mzcr.cz, www.mzcr.cz

MZDRX018V5LA





se nahrazuje textem:

Smluvní zařízeni (název, ev. jméno a příjmení).

Krajská nemocnice Liberec, a. s.
Sídlo (ev. místo podnikáni, trvalý pobyt): Husova 357/10. 460 01 Liberec
IČO: 27283933

Pracoviště: l) Husova 357/10, 460 01 Liberec

2) 28. října 1000, 511 01 Turnov
Maximální počet míst pro vzdělávací program ve smluvním zařízeni: 25

Odůvodněni

Ve výrokové části písemného vyhotoveni rozhodnuti o uděleni akreditace ze dne
21. 01. 2020, č.j.: 47031/2019-5/ONP, se nachází zřejmá nesprávnost spočÍvající v neuvedení
pracoviště Husova 357/10, 460 01 Liberec. Podle § 70 správního řádu opravu zřejmých
nesprávností ve výrokové části písemného vyhotoveni rozhodnuti na požádání účastníka
řízení nebo z moci úřední opravným rozhodnutím provede správní orgán, který rozhodnutí
vydal. Proto byla tato zřejmá nesprávnost v souladu s ustanovením § 70 správního řádu
odstraněna.

Poučeni

Proti tomuto rozhodnuti lze podat podle ustanovení § 152 odst. 1 ve spojeni s ustanovením
§ 70 správního řádu do 15 dnů ode dne jeho oznámeni rozklad u Ministerstva zdravotnictví
prostřednictvím Odboru ošetřovatelství a nelékařských povoláni. O rozkladu rozhoduje ministr
zdravotnictví. Lhůta k podáni rozkladu počíná běžet dnem následujicim po dni, ve kterém bylo
toto rozhodnuti oznámeno. Rozklad proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek.

Za Ministerstvo zdravotnictví:

ředitelka Odboru ošetřovatelství
a nelékařských povolání

podpis elektronicky

otisk úředního razítka

Pověřená tiřed ni osoba: Mgr. Marcela Šrámková, tel.: 224 972 553, e-mail: marcela.sramkova@mzcr.cz

Ministerstvo zdravotnictví České republiky
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2

tel.: + 420 224 971 111, e-mail: onp@mzcr.cz, www.mzcr.cz

r.|ek(lo|ucký podpis - 3u. 1.21)2(}
CCriifikä auřora :

Jmäci . m .Urci Strndm á. MĚI \
\'y&í1 Quahňd C.
PlatruM dít ĺ (lb 2(Q(t(W W «ŕ2.(




